

دادستان کرمان خبر داد رفع تصرف از ۱۶ هکتار اراضی حاشیه شهر کرمان

گروه جامعه - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از رفع تصرف ۱۶ هکتار اراضی دولتی و ملی در شهر کرمان خبر داد و گفت: «با همکاری عوامل اجرایی شهرداری و فرماندهی انتظامی کرمان در یک ماهه گذشته از ۱۶ هکتار اراضی دولتی و ملی رفع تصرف شد و مجرمین و متصرفین غیرقانونی مورد تعقیب قرار گرفتند».

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان، دادخدا سالاری اظهار کرد: «در ادامه مبارزه با زمین خوری و حاشیه‌نشینی در شهر کرمان پس از دستورالعمل قضایی توسط فرماندهی انتظامی شهرستان در یک ماهه گذشته ۱۶ هکتار اراضی دولتی و ملی شهر کرمان رفع تصرف شد».

وی افزود: «همچنین در راستای جلوگیری از زمین خوری طی ماه گذشته ۱۴۷ مورد عملیات مشترک شبه‌نوروزی توسط نیروهای پلیس و شهرداری در داخل و حاشیه شهر کرمان صورت گرفت تا فرصت از زمین خوران و متجاوزین به اراضی ملی سلب شود». این مقام قضایی در استان کرمان بیان کرد: «در راستای حفظ حقوق بیت‌المال از استان کرمان بیان مشترک همچنان به صورت مستمر ادامه دارد تا محیط امنی برای اعمال مجرمانه زمین‌خوران و حاشیه‌سازان فراهم نشود».

موقوفات استان با هدف تولید و اشتغال احیاء می‌شوند

گروه جامعه - مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان گفت: «بسیاری از املاک و اراضی موقوفات استان متأسفانه به دلالی سال‌هاست بلااستفاده و مورد غفلت قرار گرفته که می‌توان با یک برنامه‌ریزی مدون در راستای اجرای طرح‌های اقتصادی و جذب سرمایه‌گذار زمینه‌ی ایجاد تولید اشتغال را در استان فراهم آورد». به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام اسماعیل تدمینی درحاشیه بازدید از پروژه فرهنگی و مذهبی موقوفه سیدعلی مرتضوی شهر کرمان با بیان این‌که اوقاف از طرح‌های سرمایه‌گذاری در موقوفات کرمان حمایت می‌کند، اظهار کرد: «احیاء و آبادانی موقوفات در راستای تولید اشتغال منجر به اعتماد عمومی جامعه به وقف می‌شود». وی با اشاره به این‌که بخشی از اقدامات اجرایی در رونق گرفتن موقوفات، حمایت از طرح‌های سرمایه‌گذاری است افزود: «از ابتدای سال جاری در هر شهر این استان یک پروژه سرمایه‌گذاری در حوزه موقوفات تعریف شده است». مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمان گفت: «یکی از اولویت‌های مهم اوقاف در حوزه اقتصادی و سرمایه‌گذاری در موقوفات متمرکز شده که در همین راستا در بیشتر مناطق استان حداقل یک پروژه سرمایه‌گذاری را در دست اقدام داریم». وی با بیان این‌که حجم و پراکندگی حوزه موقوفات استان بالاست، بیان کرد: «این حجم بالای موقوفات با سیستم اداری تناسب ندارد و باعث شده در جاهایی به موقوفات آسیب وارد شود».

رضا بیجاری در مراسم رونمایی آلبوم تازه‌اش:

«روز عشق» قابل رقابت با کارهای کشوری است



زیرا اصالت مهمترین شرط موسیقی است. رضا بیجاری خواننده آلبوم روز عشق نیز در این آیین گفت: «موزیک شهر کرمان را در آلبوم ملی گنجاندم و سعی کردم آلبوم روز عشق از نظر کیفی و کمی قابل رقابت با کارهای کشوری باشد. وی عنوان کرد: آلبوم جدیدم را که شامل ۱۱ بخش است را به هم استانی‌های کرمانی تقدیم کردم».

عدم برگشت سرمایه حتمی است

به گزارش خبرنگار استقامت، این خواننده خوش صدای کرمانی روز عشق سشنی در این آیین گفت: «موزیک شهر کرمان را در آلبوم ملی گنجاندم و سعی کردم آلبوم روز عشق از نظر کیفی و کمی قابل رقابت با کارهای کشوری باشد. وی عنوان کرد: آلبوم جدیدم را که شامل ۱۱ بخش است را به هم استانی‌های کرمانی تقدیم کردم».

به گزارش خبرنگار استقامت، این خواننده خوش صدای کرمانی روز عشق سشنی در این آیین گفت: «موزیک شهر کرمان را در آلبوم ملی گنجاندم و سعی کردم آلبوم روز عشق از نظر کیفی و کمی قابل رقابت با کارهای کشوری باشد. وی عنوان کرد: آلبوم جدیدم را که شامل ۱۱ بخش است را به هم استانی‌های کرمانی تقدیم کردم».

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان: تمام جاده‌های استان به سامانه کنترل سرعت مجهز شده‌اند

گروه جامعه - مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان گفت: «راندگان و شهروندان می‌توانند از طریق سامانه ۱۴۱ از آخرین اطلاعات جوی و محدودیت‌های ترافیکی سطح کشور و استان کرمان اطلاع یابند و همچنین سامانه پیامکی ۱۰۳۴۱ نیز به گزارشات و شکایات مردم رسیدگی خواهد کرد».

به گزارش ایستا منطقه کوهر، سیدعلی حاج‌سیدعلی‌خانی در نشست خبری با اشاره به نزدیکی ایام نوروز و تمهیدات اداره کل راهداری در این ایام اظهار کرد: «استان کرمان هر ساله در ایام نوروز محل عبور و مقصد گردشگران زیادی از سراسر کشور است».

وی با اشاره به افزایش حدود ۱۵ درصدی سفرها در جاده‌های استان کرمان در ایام نوروز سال جاری نسبت به سال گذشته، افزود: «در نوروز سال گذشته حدود سه میلیون نفر به استان کرمان سفر کرده بودند».

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان با بیان این‌که برنامه‌ریزی لازم برای ایام نوروز در بخش‌های حمل و نقل مسافر، راهداری و کیفی جاده‌ها، کنترل، نظارت و خدمات جاده‌ای انجام شده است، بیان کرد: «از ابتدای سال تاکنون از طریق پایانه‌های مسافری بیش از ۴/۵ میلیون مسافر در استان کرمان جابه‌جا شده است».

وی تشکیل کمیته‌ی منظم حمل و نقل، هماهنگی با شرکت ملی نفت برای تأمین سوخت خودروها، پاسخگویی کارکنان این اداره در هفت پایانه مسافری در سطح استان و رسیدگی به پیشنهادت و شکایات مسافران، نظارت مستمر بر حمل و نقل به وسیله گشت جاده‌ای و ... را از جمله اقدامات این اداره کل برای حمل و نقل در ایام نوروز برشمرد و گفت: «برنامه‌ریزی برای پیش‌خرید می‌دهند، همچنین در ۲۲ نقطه از نقاط مهم جاده‌های اصلی استان دوربین‌های نظارتی نصب شده است».

شش تنظیم‌کننده‌ی مختلف کار کرده که البته همین امر سختی‌های خودش را هم داشت».

وی در این باره اضافه کرد: «گاهی برای اخذ فینال کارم باید یک ماه و نیم صبر می‌کردم تا مسئول مربوطه جواب تماس مرا بدهد». این خواننده کرمانی همچنین در بخش دیگری از این نشست، در پاسخ به سوال استقامت مبنی بر این‌که «شما برای تولید این آلبوم در تهران، در سهراب‌های داشتید، اکنون برای عرضه‌ی کار جدید خود در خارج از کرمان دچار مشکل نیستید؟ آیا برای بازگشت سرمایه‌تان برنامه‌ریزی کرده‌اید؟»، پاسخ داد: «بگذارید این را به شما بگویم که سرمایه‌گذاری در این کار هرگز بر نمی‌گردد! برای تولید این آلبوم تا ۱۱۰ میلیون تومان خرج کردم. تیراز هم دو هزار تا است؛ اگر تمام سی‌دی‌های ۱۰ هزار تومانی را بفروشیم، می‌شود ۲۰ میلیون تومان! پس عملاً برگشت سرمایه‌ی در این کار وجود ندارد».

او ادامه داد: «من با تهرانی‌ها هم کار کردم؛ آن‌ها برای پخش هم پول می‌گیرند یعنی اگر سودی هم از فروش سی‌دی‌ها به دست آید، نصیب آن‌ها می‌شود؛ بازار سی‌دی من هم، در کرمان است. پس عملاً پخش کشوری هم منتفی است. من تمام این راه‌ها راه رفتم».

بیجاری در همین باره تصریح کرد: «برای همین است که می‌دانم به جای آن‌که سی‌دی‌هایم را ببرم در اصفهان که شاید یک نفر آن را بخرد و خودم ننگداری کنم و طوری که شرایط را ارزیابی می‌کنم آن را پخش کنم. هیچ هنرمندی البته حاضر نیست این‌هایی که من دارم به شما می‌گویم را به زبان بیابرد اما حقیقت همین است که پخش کشوری به لحاظ بازار و سود اساساً منتفی است».

وی اذعان کرد: «بیشترین فروش آلبوم‌هایم در مراسم جشن امضا است». گفتنی است در آیین رونمایی و جشن امضاء روز عشق، رضا بیجاری در حضور طرفداران کرمانی خود، بخشی از این آلبوم را اجرا کرد.

حاج محمد صادقی مدیر مجموعه فرهنگی خدماتی سرچشمه، رفسنجان:

سقاخانه ابوالفضل (ع) نمادی از یک مشارکت جمعی و ایمانی است



ارائه‌ی خدمات خود مرون توجه و نظارت دقیق هیات امنا و همچنین همکاری و حمایت مدیریت و کارکنان مس و مقامات محلی رفسنجان می‌داند.

مجموعه فرهنگی خدماتی رفسنجان، سرچشمه ضمن تبریک آغاز سال نو مقدم مسافران عزیز نوروزی را گرامی می‌دارد

جمعیت مسافر مجرد مستقر در چادر هم در طول این ایام ۶۸۵ نفر بود. وی تأکید می‌کند: نظم و امنیت این جمعیت هم با تدبیری که حسب هماهنگی با مقامات مربوطه در فرمانداری و شهرداری و میراث فرهنگی نیروی انتظامی داشتیم فوق‌العاده بود. کل مجموعه تحت پوشش دوربین‌های مدار بسته و نظارت عمومی بود.

حاج محمد صادقی موفقیت مجموعه را در

به روال معمول، همه ساله مراسم دهه‌ی اول ماه محرم را با شکوه بی‌نظیری برگزار کردیم؛ و طی آن، پنج شب عزاداران مهمان سفره‌ی شام ابوالفضل (ع) بودند. روز عاشورا هم طبق معمول سنوایی سقاخانه، همچنان یکی از بزرگترین اجتماعات سینه‌زنی و زنجیرزنی عاشورا را به خود دید.

علاوه بر آن، این‌جا هر شب نماز مغرب و عشا و سخرتالی برگزار می‌شود. ماه مبارک رمضان هم بزرگترین و با شکوه‌ترین تجمع شب‌های قدر را داریم. برگزاری دعای کمیل و ندبه هم از مراسم معمول سقاخانه در شب‌های جمعه و صبح جمعه است.

پذیرایی صبحانه‌ی این مراسم هم یک سنت سنوایی شده است. به همه‌ی خدمات و سروس‌های فوق باید اضافه کنیم: خدماتی هم بر حسب مورد داریم. به طوری که در ایام عید نوروز اسما، قریب ۱۸۵ خانوار با جمعیت ۹۲۷ نفر در اقامت‌گاه‌های ما اسکان داده شدند و جمعا قریب ۳۳۵۲ نفر هم با استقرار در ۵۷۰ تخته چادر مسافرتی خود در محوطه و پارکینگ‌ها استقرار پیدا کردند.

سروس‌های بهداشتی اولیه، دفتر مخابراتی، فروشگاه و اقامت‌گاه بین راهی و همین‌طور تا به امروز که مجموعه به این شکل در آمده است.

مدیر این مجموعه بزرگ و مدرن که اینک در سراسر منطقه شناخته می‌شود در ادامه در مورد ایجاد یک ساختار مدیریتی متناسب، اضافه می‌کند: «هم‌زمان با توسعه‌ی فیزیکی مجموعه ساختار مدیریتی و قانونی مجموعه نیز شکل گرفت و ساختار اجرایی و مدیریتی آن در قالب یک موسسه‌ی فرهنگی خدماتی بر اساس مجوزهای مراجع ذریع در چهارچوب یک اساسنامه و ارکان قانونی آن به ثبت رسید».

تشکیلاتی که نهاد مادر آن مجموعه‌ی کارکنان و مشارکت مجتمع مس سرچشمه می‌باشد. یک هیات امنا، کار مدیریتی و نظارتی مجموعه را بر عهده دارد و امکانات حاضر و طرح‌های توسعه را مدیریت می‌کند».

مدیر مجموعه می‌گوید: «مجموعه‌ی حاضر علاوه بر سقاخانه به عنوان نماد اصلی طرح اولیه، دارای یک مجموعه‌ی فرهنگی خدماتی بزرگ در سه طبقه، چهار سالن مستقل پذیرایی با سردخانه‌ی مجهز، آشپزخانه، انبار مواد خام و خوراکی، مجموعه‌ی سروس‌های بهداشتی، مرکز اورژانس و امداد راه، فروشگاه‌ها و پارک و فضای سبز و ساختمان اداری است.



مجتمع مس سرچشمه، من به اتفاق چند نفر از دوستان تصمیم به تاسیس یک سقاخانه در محل سه راهی سرچشمه، یعنی دقیقاً در همین‌جا گرفتیم. آن وقت شهر رفسنجان این قدر گسترده نبود. پمپ بنزین میدان قدس آخرین نقطه‌ی رفسنجان در مسیر کرمان و سرچشمه بود. بیشتر مسافران سرچشمه به خصوص تازه واردین در این نقطه به انتظار یک وسیله‌ی نقلیه می‌ایستادند. و یا افرادی که از سروس‌ها جا می‌ماندند و یا به هر دلیل دیگری ناچار به توقف در این نقطه بودند؛ امکاناتی هم نبود؛ و این‌جا فقط یک بیابان بود.

حاج محمد صادقی با اشاره به همیاری و حمایت همکارانش در مس سرچشمه می‌افزاید: ما یک زمین از هیات واگذاری گرفتیم و کار تاسیس سقاخانه شروع شد. ابتدا راندگان و بعد دیگر همکاران مس به کمک ما آمدند و عموماً یک مبلغ شخصی از حقوق ماهانه‌ی خود را صرف کمک به تاسیس سقاخانه و خدمات آن کردند. تا این‌که این‌جا به مرور و عملاً تبدیل به یک موقعیت امن و مجهز و در واقع پناهگاه شد. بعد کم کم ترمینال مس هم در ضلع روبه رو یعنی درست در محل شهرپازی فعلی آماده شد و این‌جا از حالت بیابانی‌اش، به یک مقر و اطراف‌گاه تبدیل شد؛ و این شروع کار ما بود.

گروه اطلاع رسانی - مجموعه فرهنگی خدماتی سرچشمه، رفسنجان از جمله استراحت‌گاه‌های دلچسبی است که هر سال در ایام نوروز گروه زیادی از مسافران خسته را به سوی خود جلب می‌کند تا در این محل اوقاتی را به استراحت بگذرانند. برای آشنایی با این مجموعه زیبا و شکل‌گیری آن با حاج محمد صادقی که از پیشکوتان صنعت مس، مدیر و از بنیان‌گذاران این مجموعه است گفت و گو کردیم که در ادامه می‌خوانید:

حاج محمد صادقی از روزهایی می‌گوید که این مجموعه تنها یک سقاخانه‌ی کوچک در سه راهی رفسنجان، سرچشمه و کرمان بود و او تمام ایام تعطیل و ساعات بعد از کار خود در سرچشمه را در خدمت سقاخانه و رهگذران جاده سیری می‌کرده است. این خدمات پس از بازنشستگی او در طول ربع قرن گذشته، بی وقفه ادامه داشته است.

یکی از افتخارات حاج محمد صادقی و موسسان و هیات امنای این مجموعه این است که خدمات آن‌ها در طول تمام این ایام افتخاری بوده، و آن را به مثابه یک سنت حفظ، و حتی در متن اساسنامه‌ی مجموعه نیز قید کرده‌اند. او در ارتباط با شکل‌گیری مجموعه می‌گوید: «شکل‌گیری این مجموعه آن هم در این ایام گسترده‌ی خدمات‌دهی، حقیقتاً اعجاز نام ابوالفضل (ع) است». در سال‌های اول راه اندازی

